ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS DA PROVA PRÁTICA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 003/2017, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

COMPOSIÇÃO DA NOTA:

ADVOGADO, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR ADMINISTRATIVO E SERVENTE DE OBRAS: NF = 100% PO

MOTORISTA: NF = PO X 0,5 + PP X 0,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA: NF = PO X 0,7 + PT X 0,3

ENTENDA-SE:

PO = PROVA OBJETIVA

PP = PROVA PRÁTICA

PT = PROVA DE TÍTULOS

NF = NOTA FINAL

ADVOGADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG ESP PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

167 LUAN TOMAZ VAGNER 1,00  1,00  0,60  2,50  4,50  9,60      9,60  APROVADO(A) 1º 02/05/1992

195 ANDERSON ELI RODRIGUES 1,00  0,80  0,60  2,50  4,50  9,40      9,40  APROVADO(A) 2º 19/08/1985

42 FABIANA BEPPLER 1,00  0,80  0,80  2,25  4,50  9,35      9,35  APROVADO(A) 3º 11/11/1989

178 ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 0,80  1,00  1,00  2,50  3,90  9,20      9,20  APROVADO(A) 4º 29/10/1987

53 LUANA BOEIRA PEREIRA 0,80  0,80  1,00  2,25  4,20  9,05      9,05  APROVADO(A) 5º 16/12/1992

137 TALITA UBER JANUARIO MOURA  0,80  1,00  0,40  2,25  4,50  8,95      8,95  APROVADO(A) 6º 12/10/1984

115 FERNANDA CAROLINA FERREIRA 0,80  1,00  0,60  2,50  3,90  8,80      8,80  APROVADO(A) 7º 15/03/1991

95 GABRIEL LUCCHESI MONTENEGRO SILVA 1,00  1,00  0,60  2,00  3,90  8,50      8,50  APROVADO(A) 8º 16/02/1988

174 ADRIANA DOS SANTOS SOUZA 0,60  0,80  0,60  2,50  3,90  8,40      8,40  APROVADO(A) 9º 17/06/1980

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

184 CÁSSIO GABOARDI LUCAS 1,00  1,00  0,80  1,75  3,60  8,15      8,15  APROVADO(A) 10º 02/06/1986

78 GABRIELA DOMINSKI PENTEADO 0,80  1,00  0,80  2,25  3,30  8,15      8,15  APROVADO(A) 11º 01/06/1990

166 BERNARDO CALOMENO 1,00  0,80  0,80  1,75  3,60  7,95      7,95  APROVADO(A) 12º 05/08/1988

84 LEDIANE KAROLINE DE SOUZA 0,60  0,60  1,00  1,75  3,90  7,85      7,85  APROVADO(A) 13º 18/06/1988

56 MAURÍCIO SOUZA DE OLIVEIRA 0,80  0,60  0,60  2,25  3,60  7,85      7,85  APROVADO(A) 14º 17/04/1989

129 LUCAS ANDRÉ TERHORST FONTES 0,80  1,00  0,60  1,75  3,60  7,75      7,75  APROVADO(A) 15º 09/09/1994

97 RODRIGO TAGLIARI 0,80  0,80  0,60  1,75  3,60  7,55      7,55  APROVADO(A) 16º 18/08/1987

46 GILIANI COELHO NUNES 0,80  1,00  1,00  2,00  2,70  7,50      7,50  APROVADO(A) 17º 02/06/1993

17 JOÃO PAULO LEMOS DA COSTA 1,00  0,60  0,80  2,00  3,00  7,40      7,40  APROVADO(A) 18º 21/01/1989

52 ARITANA MARLA GOETTEN 0,60  0,60  0,60  2,50  2,70  7,00      7,00  APROVADO(A) 19º 03/01/1983

45 PAÔLA BROCARDO 0,60  0,20  0,80  1,75  3,60  6,95      6,95  APROVADO(A) 20º 05/01/1993

119 RAQUEL SARA GUISOLPHI SIMONETTO 0,80  0,40  0,80  2,50  2,40  6,90      6,90  APROVADO(A) 21º 17/04/1981

34 GABRIELA PARIS 0,80  0,60  0,60  1,75  2,70  6,45      6,45  APROVADO(A) 22º 11/11/1997

134 RENATA CEOLLA RIBEIRO TAGLIARI 0,80  0,00  0,80  1,25  3,00  5,85      5,85  APROVADO(A) 23º 15/03/1988

189 LETICIA MAIA OLIVEIRA 0,40  0,40  0,40  1,50  3,00  5,70      5,70  APROVADO(A) 24º 07/01/1996

135 DIONARO H. TAGLIARI 0,60  0,60  0,80  1,50  2,10  5,60      5,60  APROVADO(A) 25º 09/10/1986

186 SCHEILA GOMES DOS SANTOS FRANÇA 0,60  0,60  0,60  1,50  2,10  5,40      5,40  APROVADO(A) 26º 25/07/1981

171 DIEGO RAFAEL VARELA 0,60  0,80  0,60  1,75  1,20  4,95      4,95  REPROVADO(A) -- 01/11/1995

73 LUIS PAULO LUDWIG ORTIZ 0,60  0,80  0,40  1,00  2,10  4,90      4,90  REPROVADO(A) -- 10/10/1987

158 GIANCARLO ALMEIDA SCHVEITZER 0,60  0,60  0,60  1,00  2,10  4,90      4,90  REPROVADO(A) -- 22/09/1979

168 ALLAN MARCILIO LIMA DE LIMA FILHO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 03/11/1979

106 LILIANE DA CRUZ ORTIZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 18/03/1985

15 ANDERSON BRYHAN DE OLIVEIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 08/08/1991

117 LUCAS TANAKA REKSIEDLER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 02/09/1992

193 FERNANDO DE LIZ FRANÇA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 27/01/1995

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG ESP PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

35 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA 0,60  0,20  0,60  2,00  3,30  6,70      6,70  APROVADO(A) 1º 18/04/1980

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

152 MILENE LIZ OLIVEIRA  0,80  0,20  0,20  1,25  3,90  6,35      6,35  APROVADO(A) 2º 17/11/1993

159 UISLA VARELA 0,40  0,80  0,40  1,50  3,00  6,10      6,10  APROVADO(A) 3º 29/11/1996

27 FABIANA PEREIRA DE JESUS LOURENÇO 0,80  0,40  0,80  1,25  2,40  5,65      5,65  APROVADO(A) 4º 09/08/1978

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG ESP PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

175 ALINE SANTOS SOUZA 0,80  0,80  0,60  2,25  3,00  7,45      7,45  APROVADO(A) 1º 25/08/1997

19 LURDILEIA SILVEIRA MOYSES 0,80  0,80  0,80  1,50  3,30  7,20      7,20  APROVADO(A) 2º 27/12/1984

141 ANA CRISTINA DE ALMEIDA HENNING 0,60  0,60  0,60  2,25  2,70  6,75      6,75  APROVADO(A) 3º 28/03/1990

71 PAULA BROCARDO 0,40  0,80  1,00  2,00  2,40  6,60      6,60  APROVADO(A) 4º 22/04/1999

31 ALEF DA SILVA CRUZ 0,40  0,80  0,20  2,00  3,00  6,40      6,40  APROVADO(A) 5º 13/09/1994

65 Daiana Karine Heidemans Aguiar 0,80  0,80  0,40  1,50  2,70  6,20      6,20  APROVADO(A) 6º 09/12/1991

192 CIPRIANA CALINE MORAES DE SOUZA 0,60  0,80  0,60  1,00  2,70  5,70      5,70  APROVADO(A) 7º 08/01/1987

74 HUMBERTO ROCHA DOS SANTOS 0,60  0,80  0,60  1,50  2,10  5,60      5,60  APROVADO(A) 8º 22/03/1999

54 ADRIANA DOLBERTH DOS SANTOS 0,60  0,80  0,40  1,25  2,40  5,45      5,45  APROVADO(A) 9º 12/12/1974

79 HALA CRISH FERNANDES 0,40  0,60  0,60  0,75  3,00  5,35      5,35  APROVADO(A) 10º 14/07/1982

92 BIANCA DAL FARRA FOGAÇA 0,60  0,60  0,60  1,75  1,80  5,35      5,35  APROVADO(A) 11º 03/10/1995

150 PRISCILA PAMELA VIEIRA 0,80  0,60  0,80  1,00  2,10  5,30      5,30  APROVADO(A) 12º 09/01/1999

108 KAROLYNA SMYK GRANEMANN 0,60  0,60  0,40  1,25  2,40  5,25      5,25  APROVADO(A) 13º 05/01/1999

62 JOSIANE GRITTEN ALVES 0,80  0,60  0,60  1,75  1,50  5,25      5,25  APROVADO(A) 14º 28/03/1989

5 PAULO ANTONIO DE SOUZA 0,40  0,60  0,60  1,50  2,10  5,20      5,20  APROVADO(A) 15º 04/07/1999

151 LUANA MICHAILOFF PRESTES 0,40  0,60  0,60  1,00  2,40  5,00      5,00  APROVADO(A) 16º 11/02/2000

4 SARA HELOISE DOS SANTOS 0,80  0,20  0,40  1,50  2,10  5,00      5,00  APROVADO(A) 17º 30/05/1995

177 JONATAN FERNANDES DO PRADO 0,60  0,60  0,80  1,50  1,50  5,00      5,00  APROVADO(A) 18º 10/02/1996

102 WILIAM DE LIMA 0,40  0,80  0,80  1,50  1,50  5,00      5,00  APROVADO(A) 19º 15/10/1982

32 ABIQUEILA AMARAL PEREIRA  0,60  0,40  0,80  0,75  2,40  4,95      4,95  REPROVADO(A) -- 19/06/1998

121 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 0,40  0,40  0,80  1,25  2,10  4,95      4,95  REPROVADO(A) -- 11/08/1999

170 MAURICIO CESAR DE LIMA 0,40  0,80  0,20  1,75  1,80  4,95      4,95  REPROVADO(A) -- 15/09/1992

122 FABIANO LEONARDO DOS SANTOS 0,80  0,60  0,40  1,00  2,10  4,90      4,90  REPROVADO(A) -- 12/04/1999

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

51 DÉBORA KREPEL DOS SANTOS 0,60  0,80  0,60  0,75  2,10  4,85      4,85  REPROVADO(A) -- 11/10/1993

88  AMANDA CRISTINE PEREIRA  0,60  0,60  0,80  1,00  1,80  4,80      4,80  REPROVADO(A) -- 05/04/1993

160 MICHAELA DO PRADO BOING  0,60  0,20  0,80  0,75  2,40  4,75      4,75  REPROVADO(A) -- 11/09/1997

67 CRISTIANE RIBEIRO LOPES 0,40  0,40  0,80  1,00  2,10  4,70      4,70  REPROVADO(A) -- 11/02/1991

75 JULIANA APARECIDA MOREIRA 0,60  0,20  1,00  0,75  2,10  4,65      4,65  REPROVADO(A) -- 26/03/1991

61 DAINATAN SUELEN SANTOS 0,60  1,00  0,80  0,75  1,50  4,65      4,65  REPROVADO(A) -- 03/02/1995

146
TATIANE DE SOUSA AVELINO PIRES
SANTANA

0,40  0,40  0,20  0,50  3,00  4,50      4,50  REPROVADO(A) -- 24/07/1990

163 KRISSIA TAMARA ROCHA 0,60  0,40  0,40  1,25  1,80  4,45      4,45  REPROVADO(A) -- 19/01/1988

147 JACIR AFONSO PORTES 0,60  0,80  0,80  0,75  1,50  4,45      4,45  REPROVADO(A) -- 07/07/1959

83 KAROLINE RIBEIRO 0,60  0,80  0,80  0,75  1,50  4,45      4,45  REPROVADO(A) -- 04/02/1992

136 MARIANE CALOMENO MACHADO DA ROSA 0,60  0,40  0,80  1,75  0,90  4,45      4,45  REPROVADO(A) -- 09/08/1983

96 JABNEEL DE SOUZA GUISOLPHI 0,40  1,00  0,80  1,00  1,20  4,40      4,40  REPROVADO(A) -- 21/11/2000

80 PATRICIA DOS SANTOS 0,60  0,40  0,40  1,75  1,20  4,35      4,35  REPROVADO(A) -- 25/05/1991

133 EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS ZANCO 0,60  0,60  0,40  0,50  2,10  4,20      4,20  REPROVADO(A) -- 27/07/1998

48 ALESSANDRA ALVES 0,60  0,80  0,60  1,00  1,20  4,20      4,20  REPROVADO(A) -- 04/05/1998

3 GISLENE RIBEIRO CAMARGO DOS SANTOS 0,40  0,20  0,60  0,75  2,10  4,05      4,05  REPROVADO(A) -- 21/11/1989

63 MARCELO AUGUSTO SCARIOT 0,40  0,40  0,40  1,00  1,80  4,00      4,00  REPROVADO(A) -- 30/09/1993

91 FELIPE EDUARDO ALVES 0,60  0,40  0,60  0,50  1,80  3,90      3,90  REPROVADO(A) -- 04/01/1991

69 LUCAS DA SILVA FRANÇA 0,60  0,40  0,60  0,50  1,80  3,90      3,90  REPROVADO(A) -- 09/12/1994

22 JADSON PEREIRA DE MORAIS  0,60  0,40  0,40  1,25  1,20  3,85      3,85  REPROVADO(A) -- 08/06/1997

85 EMILY ALMEIDA TERRES 0,60  0,20  0,40  1,00  1,50  3,70      3,70  REPROVADO(A) -- 12/11/1997

38 JOÃO JUNIOR LOHN 0,60  0,40  0,40  0,75  1,50  3,65      3,65  REPROVADO(A) -- 23/05/1994

156 LUIZ HENRIQUE BOAVENTURA WALTER 0,60  0,80  0,80  0,25  1,20  3,65      3,65  REPROVADO(A) -- 03/06/1996

64 FELIPE AGUIAR 0,60  0,80  0,60  0,75  0,90  3,65      3,65  REPROVADO(A) -- 07/09/1999

114 TAINÁ MORAIS RIBEIRO 0,40  0,40  0,20  1,75  0,90  3,65      3,65  REPROVADO(A) -- 16/08/1999

37 NATALIA MARON 0,80  0,20  0,40  0,25  1,80  3,45      3,45  REPROVADO(A) -- 26/12/1994

59 BRENDA ROCHA CAMARGO 0,80  0,40  0,60  0,00  1,50  3,30      3,30  REPROVADO(A) -- 04/02/1997

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

94 LUCAS ANTÔNIO MOREIRA 0,40  0,60  0,20  0,25  1,80  3,25      3,25  REPROVADO(A) -- 21/04/1999

10 GABRIELLE FURTADO BARCELOS  0,60  0,20  0,80  0,50  0,90  3,00      3,00  REPROVADO(A) -- 08/11/1998

169 LEMUEL FILIPE CORRÊA DOS SANTOS 0,60  0,80  0,20  0,75  0,60  2,95      2,95  REPROVADO(A) -- 09/04/2000

55 PATRICK DOLBERTH DOS SANTOS LONGHI 0,40  0,20  0,40  1,00  0,90  2,90      2,90  REPROVADO(A) -- 18/03/1994

101 FABIANA ROSA GOETTEN 0,40  0,20  0,20  0,25  1,80  2,85      2,85  REPROVADO(A) -- 26/10/1997

33 LEIDI CAMILA DE MEDEIROS 0,60  0,00  0,20  0,50  1,50  2,80      2,80  REPROVADO(A) -- 30/09/1999

162 LUCIANO SOUZA ALVES 0,60  0,20  0,40  1,00  0,60  2,80      2,80  REPROVADO(A) -- 30/12/1996

183 THAIS FRANCA LEFFER 0,40  0,60  0,40  0,00  1,20  2,60      2,60  REPROVADO(A) -- 18/10/1992

76 LILIANE FREITAS DE ALMEIDA SILVA 0,60  0,20  0,20  0,25  0,90  2,15      2,15  REPROVADO(A) -- 30/05/1977

109 LUCIANA FARIAS SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 30/04/1975

100 ELAINE ALVES DA CRUZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 27/04/1990

36 MANUELLA VAES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 12/10/1990

130 RODIMAR VARELA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 11/06/1992

194 LEONARDO DE SOUZA COELHO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 08/04/1995

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG ESP PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

81 ODILON ROCHA JUNIOR  0,00  0,40  0,60  1,00  3,30  5,30  6,75    6,03 APROVADO(A) 1º 20/06/1984

72 EDUARDO ALVES 0,40  0,60  0,80  1,50  3,30  6,60  0,00    3,30  DESCLASSIFICADO -- 22/09/1978

181 ORLEI CORDOVA DE FARIAS 0,60  0,60  0,40  0,50  3,30  5,40  0,00    2,70  DESCLASSIFICADO -- 06/11/1985

124 GILMAR DE LIMA LOURENÇO 0,40  0,60  0,40  0,75  3,00  5,15  0,00    2,58  DESCLASSIFICADO -- 10/08/1995

128 CRISTIANO PIRES DOS SANTOS 0,20  0,40  0,60  0,75  3,00  4,95  0,00    2,48  REPROVADO(A) -- 21/02/1984

89 CLENILSON MUSSANIK DE LIMA 0,20  0,20  0,60  1,25  2,70  4,95  0,00    2,48  REPROVADO(A) -- 03/08/1981

139 ELTON CAMPOLIM DE FRANÇA 0,20  0,20  0,80  1,00  2,70  4,90  0,00    2,45  REPROVADO(A) -- 10/05/1971

44 EDILSON DA SILVA SOUZA 0,00  0,40  0,40  0,75  3,30  4,85  0,00    2,43  REPROVADO(A) -- 28/06/1987

104 SIZENANDO ELIDIO NOVAES PIRES 0,20  0,60  0,60  0,75  2,70  4,85  0,00    2,43  REPROVADO(A) -- 29/04/1985

165 MARCOS MAURICIO DE SOUZA  0,20  0,20  0,40  1,00  3,00  4,80  0,00    2,40  REPROVADO(A) -- 07/06/1979

118 DOUGLAS MARON JUNIOR 0,00  0,40  0,20  1,25  2,70  4,55  0,00    2,28  REPROVADO(A) -- 03/01/1994

93 VITOMAR CAMILO CHIARANI 0,40  0,40  0,40  0,50  2,70  4,40  0,00    2,20  REPROVADO(A) -- 07/10/1988

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

116 LENDRO SCHINAIDER 0,40  0,40  0,40  0,75  2,40  4,35  0,00    2,18  REPROVADO(A) -- 26/10/1989

77 OLIVIO COELHO BORGES 0,20  0,20  0,60  1,50  1,50  4,00  0,00    2,00  REPROVADO(A) -- 15/04/1977

58 MARILZA GOMES DA SILVA OLIVEIRA  0,20  0,20  0,60  0,25  2,70  3,95  0,00    1,98  REPROVADO(A) -- 07/02/1976

125 PAULO ANTUNES 0,00  0,40  0,40  0,25  2,70  3,75  0,00    1,88  REPROVADO(A) -- 09/05/1984

13 TATIANE DA SILVA SOUZA 0,20  0,20  0,40  0,50  2,40  3,70  0,00    1,85  REPROVADO(A) -- 24/11/1985

164 JONAS DE JESUS THOMAS DA SILVA 0,00  0,00  0,60  0,25  1,50  2,35  0,00    1,18  REPROVADO(A) -- 07/04/1979

131 RONALDO ALVES RIBEIRO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 23/03/1981

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG ESP PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

113 MICHELE BEATRIZ SOUZA DE ALMEIDA 0,60  0,60  0,80  1,25  1,80  5,05    4,00  4,74  APROVADO(A) 1º 03/01/1982

23 JULIANO SERGIO LOPES 0,60  0,60  0,60  1,75  1,50  5,05    4,00  4,74  APROVADO(A) 2º 10/10/1987

82 MAICON SANDRO NUNES  0,80  0,80  0,60  1,75  2,10  6,05    0,00  4,24  APROVADO(A) 3º 29/10/1984

28 GABRIELA DE SOUZA PADILHA 0,80  0,40  0,40  1,00  2,40  5,00    0,00  3,50  APROVADO(A) 4º 20/01/1993

14 EDILAINE APARECIDA HYGINO 0,40  0,60  0,40  1,50  1,80  4,70    0,00  3,29  REPROVADO(A) -- 13/04/1995

179 GEISE FERNANDES DO PRADO 0,40  0,20  1,00  1,25  1,80  4,65    0,00  3,26  REPROVADO(A) -- 13/05/1989

142 BRUNA TELLES PERETTI 0,60  0,80  0,40  1,00  1,80  4,60    0,00  3,22  REPROVADO(A) -- 15/03/1988

138 MARYANE MELLO MARIOT 0,60  0,40  0,40  1,00  2,10  4,50    0,00  3,15  REPROVADO(A) -- 16/09/1989

40 FRANCIELE ALVES DA CRUZ 0,40  0,40  0,40  1,00  1,80  4,00    0,00  2,80  REPROVADO(A) -- 17/03/1992

SERVENTE DE OBRAS

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG ESP PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

112 PAULO RICARDO SILVA DE MORAES 0,40  0,40  0,40  1,00  1,80  4,00      4,00  REPROVADO(A) -- 24/04/1998

87 JONAS DA CRUZ 0,00  0,60  0,20  0,25  2,70  3,75      3,75  REPROVADO(A) -- 04/08/1978

145 ALMIR ALVES FERREIRA 0,00  0,00  0,40  0,50  1,80  2,70      2,70  REPROVADO(A) -- 24/10/1992

Ponte Alta do Norte, 13 de fevereiro de 2018.

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA
Prefeito Municipal